https://santarosa.sp.gov.br/

Quinta-Feira, 22 de Setembro de 2022 Ano I | Edição nº 46 Página 1 de 2

Sumário
Departamento de Negócios Jurídicos .................................... 2

Portaria nº 9106/2022 .................................................... 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Rosa de Viterbo - SP, garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://santarosa.sp.gov.br/

Certificado Marcela Zerba - Municipio de Santa Rosa de Viterbo-SP

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL

Departamento de Negócios Jurídicos

Portaria nº 9106/2022

PORTARIA Nº 9106/22, DE 22 DE SETEMBRO DE 2022.

ADMITE EM CARÁTER PERMANENTE, IGOR SACHETO SOUZA, COMO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL PARA O
EMPREGO PÚBLICO DE SECRETÁRIO DE ESCOLA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, no uso da atribuição que lhe confere o art. 75, inciso IX, da
Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

I – ADMITIR, como servidor público municipal, a contar de 21/09/2022, IGOR SACHETO SOUZA, inscrito no CPF n°
371.317.828-31, aprovado em Concurso Público n.º 01/2017, sob a classificação de nº 06, para ocupar o emprego público de
provimento permanente de SECRETÁRIO DE ESCOLA, lotado no Departamento Municipal de Educação, sob o regime jurídico
celetista (das Consolidações das Leis do Trabalho).

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a contar de 21/09/2022.

Santa Rosa de Viterbo/SP, 22 de setembro de 2022.

OMAR NAGIB MOUSSA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

22/09/2022 Ano I | Edição  nº46 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/2

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Departamento de Negócios Jurídicos
	Portaria nº 9106/2022

		2022-09-22T17:52:50+0000
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO:45368545000193 1